
Име / Name

Адреса / Address

Телефон / Telephone

Дата на раѓање / Date of birth

Место на раѓање / Birth place

Семејна положба / Marital status

Mатичен број / Personal ID card No.   

Име на установа / Institution

Струка / Department

Странски јазик / Other languages

Име на фирмата / Company name

         Аплицирам за работно место / I 
apply for job position

Очекувана плата / Expected salary

Возачка дозвола / Driving licence
                     Здравствена состојба / 

Health condition

Денешен датум _________________

АПЛИКАЦИЈА ЗА РАБОТА / APPLICATION FORM

слика / photo

Број на деца / Childrens 

2. Образование и лични способности / Education and personal skills

1. Основно / Basic school

2. Средно / High school

3. Више / 2nd degree Faculty

Дополнителни курсеви (наведи)

- Читање / Reading skills

- Пишување / Writing skills

- Зборување / Verbal skills

1. Лични податоци / Personal information

3. Работно искуство / Work expirience

Период од-до / Period from-to

1       2       3       4       5

1       2       3       4       5

1       2       3       4       5

4. Високо / Faculty

Завршено образование / Education

Опис на работата / Job description

4. Дополнителни информации / Additional information

Забелешка / Comment

Потпис

1. Да                  2.Не
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